Schlussrangliste
13. Oberburer Liegenmatch 2015
MSV Oberburen-Niederwil

Kranzquote: 80.46%

Beteiligung Total: 128

Sport

76 Teilnehmer, 64 Kranzresultat, Kranzquote 84.21%

Ordonnanz

52 Teilnehmer, 39 Kranzresultate, Kranzquote 75%

Voranzeige

14. Oberbdrer Liegendmatch
31. August, 2./ 3./ 7. September 2016

WWWwW.msv-on.ch



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015
MSV Oberbiiren-Niederwil

Match - Sport

Rang Teilnehmer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Wetter Patrick

Inauen Manuel Ramon

Widmer Urs

Dérig Stefan

Manser Hans

Manser Stefan

Ulmann Bruno

Rutz Martin

Schweizer Andreas

Brunschwiler Hugo

Fischer Toni

Linder Willy

Bernhardsgriitter Ivo

Abler Ingmar

Gasser Peter

Langenegger Kébi

Zogg Heinz

Besserer Roger

Jung Albert

Oertle Daniel

Béani Reto

Kolb Oskar

Morf Stephan

1984 E

1987 E

1958 S

1986 E

1953 V

1986 E

1953 V

1970 E

1993 E

1962 S

1947 V

1959 S

1961 S

1962 S

1949 V

1963 S

1953 V

1969 S

1942 SV

1983 E

1968 S

1951V

1970 E

Verein

Eggerstanden, Schiitzenverein

Clanx, Schitzengesellschaft

Wil SG, Stadtschiitzen

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein

Eggerstanden, Schiitzenverein

Eggerstanden, Schiitzenverein

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein

Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft

Neckertal, Sportschitzen

Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

Alterswil-Egg, Militarschltzenverein

Leuggern, Schitzengesellschaft

Gossau, Sportschiitzen

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein

Hallau, Schitzen

Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

Oberrindal, Militdrschitzenverein

Diepoldsau-Schmitter, Schitzenverein

Zuzwil, Schitzenverein

Oberbiren-Niederwil, Militarschiitzenverein

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt

Wittenbach, Schiitzengesellschaft

Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaft

195

196

196

197

190

195

198

193

191

196

191

191

189

191

194

Spg

Std

Std

Std

Std

FW

Std

FW

Std

Std

Std

FW

Std

Std

Std

FW

Std

192.00

194

191

195

193

189

191

192

FW

Std

FW

Std

Std

FW

Std

195

194

191

192

196

194

192

193

191

187

195

190

194

192

189

188

192

190

188

195

189

190

Punkte
587 120.00
197
587 80.00
197
584 50.00
197
584 30.00
195
578 20.00
192
578
189
578
188

577 Zugeloste Kranzkarte
191

576
194

576
193

576
190

574 Zugeloste Kranzkarte
193

574
191

574
191

574
191

573

573
191

573
190

573 Zugeloste Kranzkarte
188

572 Zugeloste Kranzkarte
191

572
188

571
191

571
189



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015
MSV Oberbiiren-Niederwil

Match - Sport

Rang

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Teilnehmer

Knupp Rita

Gehriger Hanspeter

Brunschwiler Othmar

Bilichler Urs

Hediger Harald

Knupp Rolf

Diitschler Hans

Manser Christian

Sporri Jules

Miiggler Hans

Fuster Stefan

Thalmann Ernst

Morf Daniela

Schiirpf Willi

Schneider Benny

Andres Toni

Wickli Rudolf

Roth Beat

Hufschmid Anton

Schmutz Urs

Hauser Alfred

Manser Peter

Winkler Angelika

1971 E

1942 SV

1954 V

1967 S

1964 S

1969 S

1954 V

1983 E

1941 SV

1946 V

1970 E

1945 SV

1970 E

1952 V

1961 S

1948 V

1971 E

1952 V

1950 V

1965 S

1942 SV

1952 V

1969 S

Verein

Ramschwag, Schiitzenverein

Kriens, Wehrverein

Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

Oberrindal, Militdrschitzenverein

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt

Ramschwag, Schiitzenverein

Waldstatt, Schitzengesellschaft

Eggerstanden, Schiitzenverein

Bertschikon, Schiitzengesellschaft

Ramschwag, Schiitzenverein

Eggerstanden, Schiitzenverein

Gachnang, Schiitzengesellschaft

Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaft

Islikon-Strass, Schitzengesellschaft

Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft

Eschlikon, Schiitzen

Nollen, Militarschiitzenverein

Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaft

Fulenbach-Kappel, Schitzengesellschaft

Gachnang, Schiitzengesellschaft

Wittenbach, Schiitzengesellschaft

Eggerstanden, Schiitzenverein

Balm bei Meiringen, Schiitzengesellschaft

182

190

192

190

192

188

185

189

180

188

192

184

193

188

191

195

191

188

189

192

186

188

189

Spg

Std

FW

FW

Std

Std

Std

FW

Std

FW

FW

Std

FW

Std

FW

Std

FW

Std

FW

FW

Std

FW

FW

Std

192

193

186

193

192

190

194

193

192

188

188

193

190

184

185

181

182

189

190

191

188

187

186

Punkte

570
196

570
187

569
191

569
186

569 Zugeloste Kranzkarte
185

568 Zugeloste Kranzkarte
190

568
189

568
186

567
195

567
191

567
187

566
189

566
183

565
193

565
189

565
189

564 Zugeloste Kranzkarte
191

564
187

564
185

564
181

562
188

562
187

562
187



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015

MSV Oberbiiren-Niederwil

Match - Sport

Rang

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Teilnehmer

Rey Jakob

Hagmann Julia

Wiirsch René

Riiegg Heinz

Miiller Hans

Mittelholzer Bruno

Schiirpf Viktor

Feusi Marcel

Marti Werner

Signer Daniel

Manser Albert

Frei Christoph

Gehrig Claudia

Koch Valentin

Heiniger Beat

Felix Michael

Peter Stephan

Frei Bruno

Bamert Hanspeter

Theler Arthur

Lattmann Erich

Molina Bernardo

Gemperle Patrick

1955V

1967 S

1971 E

1962 S

1942 SV

1964 S

1954 V

1972 E

1952 V

1967 S

1951V

1964 S

1965 S

1953 V

1956 S

1978 E

1979 E

1977 E

1962 S

1958 S

1969 S

1966 S

1973 E

Verein

Bazenheid, Militdrschitzenverein

Oberrindal, Militdrschitzenverein

Oberriet, Feldschltzenverein

Ottikon, Schitzengesellschaft

Gachnang, Schiitzengesellschaft

Eggerstanden, Schiitzenverein

Oberbiren-Niederwil, Militarschiitzenverein

Uster, Schitzengesellschaft

Waldstatt, Schitzengesellschaft

Unterengstringen, Schiitzengesellschaft

Eggerstanden, Schiitzenverein

Oberbiren-Niederwil, Militarschiitzenverein

Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

Eggerstanden, Schiitzenverein

Rickenbach ZH, Schitzenverein

Nollen, Militarschiitzenverein

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt

Oberbiren-Niederwil, Militarschiitzenverein

Nollen, Militarschiitzenverein

Unterengstringen, Schiitzengesellschaft

Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt

Ramschwag, Schiitzenverein

189

189

195

186

190

183

188

189

185

186

189

174

180

186

180

184

185

181

180

179

188

186

180

Spg

FW

Std

Std

Std

FW

Std

Std

Std

FW

Std

FW

Std

Std

Std

Std

Std

Std

Std

Std

Std

Std

Std

Std

182

183

178

188

183

192

187

185

181

188

186

189

187

191

179

185

178

185

180

185

177

175

178

Punkte

561 Zugeloste Kranzkarte
190

561
189

561 Zugeloste Kranzkarte
188

561
187

558 Zugeloste Kranzkarte
185

558
183

558
183

557
183

555
189

555
181

555
180

554
191

553
186

551
174

550
191

549
180

545
182

545 Zugeloste Kranzkarte
179

544 Zugeloste Kranzkarte
184

543
179

543
178

542
181

541
183



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015

MSV Oberbiiren-Niederwil

Match - Sport

Rang

70

71

72

73

74

75

76

Teilnehmer

Kezmann Paul

Scherrer René

Ammann Hubert

Schwager Kilian

Inauen Josef

Wanner Hansruedi

Jossi Willi

1945 SV

1958 S

1962 S

1972 E

1941 SV

1942 SV

1947 V

Verein

Zirich-Neumiinster, Standschitzengesellschaft

Ramschwag, Schiitzenverein

Waldstatt, Schitzengesellschaft

Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft

Clanx, Schitzengesellschaft

Lindau, Gemeinde-Schiessverein

Eschlikon, Schiitzen

Spg

FW
180

Std
182

Std
184

Std
178

FW
177

FW
185

FW
170

183

177

179

183

187

179

183

Punkte

541
178

540
181

540
177

538 Zugeloste Kranzkarte
177

538 Zugeloste Kranzkarte
174

537
173

534
181



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015

MSV Oberbiiren-Niederwil

Match - Ordonnanz

Rang Teilnehmer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Hegi Pierre

Hegi Gertrud

Eigenheer Harry

Wickli Ruedi

Eberle Josef

Knaus Hans

Ritter Wendelin

Hochreutener Peter

Kolb Christoph

Lang Richard

Kellenberger Thomas

Jager Ruedi

Kapusta Heinz

Wider Frieda

Graf Hansueli

Blatter Oliver

Feusi Marcel

Siegenthaler Fritz

Kessler Isidor

Andres Toni

Blihler Patrick

Féassler Alfred

Keller Hans

1962 S

1968 S

1978 E

1971 E

1951V

1955 V

1948 V

1958 S

1964 S

1957 S

1971 E

1947 V

1953 V

1956 S

1946 V

1963 S

1972 E

1947 V

1953 V

1948 V

1975 E

1933 SV

1948 V

Verein

Oberrieden, Schitzenverein

Oberrieden, Schitzenverein

Rickenbach ZH, Schiitzenverein

Nollen, Militdrschitzenverein

Berg am Irchel, Militdrschiitzenverein

Eggersriet-Grub, Schitzenverein

Waldstatt, Schitzengesellschaft

Eggersriet-Grub, Schitzenverein

Eggersriet-Grub, Schitzenverein

Ossingen, Schitzenverein

Ramschwag, Schitzenverein

Hallau, Schitzen

Gachnang, Schitzengesellschaft

Hagenbuch-Schneit, Schiitzengesellschaft

Eggersriet-Grub, Schitzenverein

Neckertal, Sportschiitzen

Uster, Schitzengesellschaft

Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

Quarten-Oberterzen, Schitzenverein

Eschlikon, Schiitzen

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt

Ettenhausen, Militarschiessverein

Islikon-Strass, Schitzengesellschaft

Spg

5703
193 186

5703
193 192

5703
183 191

5703
185 188

5703
188 183

5703
187 178

90
180 187

5703
184 186

5703
180 181

5703
180 180

5703
185 183

5703
177 186

90
178 182

90
185 180

5703
184 182

5703
183 185

KA
184 184

90
182 189

90
184 177

5703
181 182

90
177 185

KA
185 176

KA
185 177

Punkte

569
190

568
183

564
190

556
183

553
182

552
187

549
182

549
179

548
187

547
187

547
179

546
183

544
184

544
179

543
177

542
174

542
174

542
171

541
180

541
178

539
177

538
177

538
176

120.00

80.00

50.00

30.00

20.00

Zugeloste Kranzkarte

Zugeloste Kranzkarte

Zugeloste Kranzkarte

Zugeloste Kranzkarte



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015
MSYV Oberbiiren-Niederwil

Match - Ordonnanz

Rang Teilnehmer

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Zehnder René

Fassler Alfred

Schweizer Reto

Zahner Roland

Schweizer Bernhard

Wild Johann

Schiirpf Viktor

Nessensohn Heidi

Anderegg Sandro

Knobel Fritz

Ulmann Gallus

Alther Doris

Frei Christoph

Furrer Hansruedi

Vogt Ruth

Steiner Josef

Bisig Hans

Buchli Christian

Frei Bruno

Schluep Johannes

Rohner Ruth

Halg Gallus

Camini Anna-Marie

1958 S

1933 SV

1956 S

1968 S

1960 S

1953 V

1954 V

1957 S

1970 E

1949 V

1964 S

1967 S

1964 S

1945 SV

1954 V

1950 V

1943 SV

1945 SV

1977 E

1966 S

1971 E

1944 SV

1950 V

Verein

Hagenbuch-Schneit, Schiitzengesellschaft

Ettenhausen, Militarschiessverein

Gachnang, Schitzengesellschaft

Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

Neckertal, Sportschiitzen

Ramschwag, Schitzenverein

OberbUren-Niederwil, Militdrschitzenverein

Kradolf-Schénenberg, Erlenackerschiitzen

Balm bei Meiringen, Schiitzengesellschaft

Wald-Laupen, Schitzengesellschaft

Eggersriet-Grub, Schitzenverein

Eggersriet-Grub, Schitzenverein

Oberblren-Niederwil, Militdrschitzenverein

Neckertal, Sportschiitzen

Wald-Laupen, Schitzengesellschaft

Gossau SG, Militarschltzenverein

Unterengstringen, Schiitzengesellschaft

Wald-Laupen, Schitzengesellschaft

Oberblren-Niederwil, Militdrschitzenverein

Luterkofen, Standschltzen

Wil SG, Stadtschitzen

Oberblren-Niederwil, Militdrschitzenverein

Unterengstringen, Schiitzengesellschaft

Spg

90
175 188

5703
183 182

90
184 173

90
182 173

5703
179 176

5703
177 175

KA
173 176

90
174 173

5703
178 173

5703
178 171

90
175 170

90
175 181

90
172 172

5703
165 175

5703
166 175

90
176 173

90
177 173

5703
163 179

90
171 168

90
161 179

90
174 171

90
169 167

90
163 170

Punkte

538
175

538
173

536
179

535
180

533
178

529
177

528
179

526
179

526
175

525
176

524
179

524
168

523
179

522
182

522
181

522
173

522
172

521
179

520
181

516
176

516
171

513
177

506
173

Zugeloste Kranzkarte

Zugeloste Kranzkarte

Zugeloste Kranzkarte



13. Oberbiirer Liegendmatch 300m 2015

MSV Oberbiiren-Niederwil

Match - Ordonnanz

Rang Teilnehmer

47

48

49

50

51

52

Thalmann Edi

Zehnder Heidi

Kessler Ida

Thoma Gallus

Schmid Christian

Stricker Hans

1943 SV

1948 V

1941 8V

1941 8V

1969 S

1944 SV

Verein

Gachnang, Schitzengesellschaft

Hagenbuch-Schneit, Schiitzengesellschaft

Quarten-Oberterzen, Schitzenverein

Amden, Mattstockschiitzen

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt

Waldstatt, Schitzengesellschaft

Spg

5703
157 174

90
167 169

90
164 164

90
168 156

KA
153 165

90
164 149

Punkte

502
171

493
157

489
161

484
160

480
162

472
159

Zugeloste Kranzkarte

Zugeloste Kranzkarte



